28 בפברואר 2023

לכבוד

הבורסה לניירות ערך בתל-אביב בע"מ

www.tase.co.il

לכבוד

רשות ניירות ערך

www.isa.gov.il

הנדון: דוח מיידי בדבר כינוס אסיפה כללית מיוחדת של החברה ובדבר עסקה עם בעל שליטה

בהתאם לחוק החברות, התשנ"ט-1999 (“חוק החברות”), תקנות ניירות ערך (עסקה בין החברה לבין בעל שליטה בה), התשס"א-2001 (“תקנות עסקה עם בעל שליטה”), תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידים), התש"ל-1970 (“תקנות הדוחות”), תקנות החברות (הודעה על אסיפה כללית ואסיפת סוג בחברה ציבורית והוספת נושא לסדר היום), התש"ס-2000 ותקנות החברות (הצבעה בכתב והודעת עמדה), התשס"ו-2005, החברה מתכבדת להודיע בזאת על זימון אסיפה כללית מיוחדת של בעלי המניות של החברה אשר תתכנס ביום ג', 4 באפריל 2023, בשעה 17:00 (“האסיפה הכללית”) במשרדי החברה, ברחוב החילוץ 5, רמת גן (“משרדי החברה”).

1. סדר היום של האסיפה

1.1 נושא מס' 1 - עדכון תנאי כהונה והעסקה של נושאי משרה בחברה שהם בעלי שליטה

(ז)
על פי העדכון המוצע לתנאי ההעסקה בשנת 2023 בשיעור של 5% משכר הבסיס
343.9 - - - 15 - - - - 85.9 243
על פי העדכון המקסימלי המוצע לתנאי ההעסקה בשיעור של 15% משכר הבסיס
375 - - - 15 - - - - 94 266

"שכר", "תגמול" ו-"תשלום מבוסס מניית" – כהגדרתם בתקנה 21 לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים) התש"ל-1970. סכומי התגמולים מוצגים במונחי עלות לחברה.

(*) שיעור החזקותיהם של נושאי המשרה המפורט בטבלה הינו נכון ליום 19 בפברואר 2023 (לא בדילול מלא).

(**) השכר אינו כולל תנאים סוציאליים ונלווים.

(***) בטבלה מוצג סכום המענק השנתי המירבי שנושא משרה יכול לקבל בהתאם להסכמי ההעסקה של נושאי המשרה לפיהם הם זכאים למענק שנתי בסכום שלא יעלה על 6 משכורות בהתאם לעמידה ביעדים שנקבעו בתכנית המענקים של החברה.

בנוסף, בעל מניה לפי סעיף 177(1) לחוק החברות (קרי – מי שלזכותו רשומה אצל חבר בורסה מניה ואותה מניה נכללת בין המניות הרשומות במרשם בעלי המניות על-שם חברה לרישומים) ("בעל מניות לא רשום") זכאי גם להצביע באמצעות כתב הצבעה אלקטרוני שיועבר לחברה במערכת ההצבעה האלקטרונית הפועלת לפי סימן ב' לפרק ז' לחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968 ("הצבעה אלקטרונית"), "מערכת ההצבעה האלקטרונית" ו-"כתב הצבעה אלקטרוני", בהתאמה).

הצבעה באמצעות כתב הצבעה אלקטרוני תתאפשר החל מתום המועד הקובע ועד שש (6) שעות לפני מועד כינוס האסיפה הכללית ("מועד נעילת מערכת ההצבעה האלקטרונית"). עד למועד נעילת מערכת ההצבעה האלקטרונית תהיה ההצבעה האלקטרונית ניתנת לשינוי או לביטול.

בהתאם לסעיף 83(ד) לחוק החברות, במידה שהצביע בעל מניה ביותר מדריך אחת, תימנה הצבעתו המאוחרת, כאשר לעניין זה הצבעה של בעל מניה בעצמו או באמצעות שלוח תיחשב מאוחרת להצבעה באמצעות כתב הצבעה או כתב הצבעה אלקטרוני.

הוכחת בעלות במניה

.6

בהתאם לתקנות החברות (הוכחת בעלות במניה לצורך הצבעה באסיפה הכללית), התש"ס-2000, בעל מניות לא רשום יהיה זכאי להשתתף באסיפה הכללית, בעצמו או באמצעות שלוח להצבעה או באמצעות כתב הצבעה, רק אם ימציא לחברה, לפני האסיפה הכללית, אישור מאת חבר הבורסה אשר אצלו רשומה זכותו למניה, בדבר בעלותו במניות החברה במועד הקובע, בהתאם לטופס שבתוספת לתקנות הנ"ל ("אישור הבעלות").

בכבוד רב,

בוליגו קפיטל בע"מ

נחתם באמצעות:

איתי גורן, דירקטור ומנכ"ל החברה

עדי גרינברג, סמנכ"ל כספים

בולגו קפיטל בע"מ
(החברה")

מדיניות תגמול לנושאי משרה בחברה¹

1. מבוא

- 1.1 מסמך זה קובע את מדיניות התגמול של החברה, על פי סעיף 267א לחוק החברות, התשנ"ט-1999 ("החוק").
- 1.2 הוראות מדיניות תגמול זו תחולנה אך ורק על נושאי המשרה בחברה.
- 1.3 להגדרות ולמונחים במדיניות תגמול זו תהיה המשמעות הקבועה להם בחוק, אלא אם הוגדרו אחרת במסגרת מדיניות התגמול.
- 1.4 מדיניות התגמול מנוסחת בלשון זכר מטעמי נוחות בלבד והיא מיועדת לנשים וגברים כאחד.

2. תוקפה של מדיניות התגמול